
   
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 009/2020
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2017 – PREGÃO N° 004/2017 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 009/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2020 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       CAROLINA CRISTINA KOUBIK HARTMANN – INFORMÁTICA - ME.  

CNPJ: 09.379.156/0001-08 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Atualização e Manutenção de Software –
Sistema de Habitação, Protocolo e Registro de Ponto, Manutenção de Servidor Web,
Manutenção de Aplicativo Web, e que atenda as especificações técnicas, os quantitativos
e os serviços técnicos correlatos, conforme características e condições descritas no Anexo
Único do Contrato. 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução e o prazo de vigência a partir do dia 11 de 
setembro de 2020, para até o dia 10 de setembro de 2021.  

VALOR: R$ 48.955,80 (Quarenta e oito mil novecentos e cinqüenta e cinco reais oitenta
centavos), sendo 12 parcelas mensais de R$ 4.079,65 (Quatro mil setenta e nove reais 
sessenta e cinco centavos). 

Araucária, 09 de setembro de 2020.

 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 
 
  
 
 
 


		2020-09-09T09:25:25-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




